

East West Holding ApS

Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 50 45 03 17

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(43. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016

Lottie Terp Jakobsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: East West Holding ApS
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 50 45 03 17

Stiftet: 30. september 1974

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Lottie Terp Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver med t.kr. 1.459, er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om unoterede og illikvide papirer.

Ledelsen har med udgangspunkt i den tilgængelige information vurderet værdiansættelsen til dagsværdi i balancen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.255.878.

Egenkapitalen udgør kr. 50.689.418.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		231.079	3.049.281
Personaleomkostninger.....		<u>-373.659</u>	<u>-380.629</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-142.580	2.668.652
Afskrivninger	2	<u>-377.405</u>	<u>-373.251</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-519.985	2.295.401
Resultat af dattervirksomheder	3	738.572	482.235
Resultat af associerede virksomheder	3	-5.314	-6.987
Andre finansielle indtægter	4	4.165.840	2.257.686
Andre finansielle omkostninger	5	-468.888	-80.349
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-55.793</u>	<u>-1.861.600</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.854.432	3.086.386
Skat af årets resultat	6	<u>-598.554</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>3.255.878</u>	<u>3.086.386</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	12.000.000
Overført resultat		<u>-6.744.122</u>	<u>-8.913.614</u>
Disponeret i alt		<u>3.255.878</u>	<u>3.086.386</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	2	30.492.888	30.662.602
Driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.492.888</u>	<u>30.662.602</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.363
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	214.772	220.086
Værdipapirer		<u>1.459.352</u>	<u>10.558.594</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.674.124</u>	<u>10.984.043</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>32.167.012</u>	<u>41.646.645</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		733.684	1.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	392.766
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	482.235
Selskabsskat		0	97.285
Andre tilgodehavender		5.481.531	364.149
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.519</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.236.734</u>	<u>1.338.027</u>
Værdipapirer		<u>5.744.685</u>	<u>5.743.041</u>
Likvide beholdninger		<u>13.459.408</u>	<u>15.943.188</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>25.440.827</u>	<u>23.024.256</u>
AKTIVER I ALT		<u>57.607.839</u>	<u>64.670.901</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført overskud		40.189.418	46.933.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	7	<u>50.689.418</u>	<u>59.433.540</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	8	<u>0</u>	<u>3.607.517</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.607.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.604.858	225.708
Gæld til pengeinstitutter.....		0	42.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		943.091	0
Gæld tilknyttede virksomheder		1.118.190	639.425
Selskabsskat		518.026	0
Anden gæld		<u>734.256</u>	<u>722.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.918.421</u>	<u>1.629.844</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.918.421</u>	<u>5.237.361</u>
PASSIVER I ALT		<u>57.607.839</u>	<u>64.670.901</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Personaleforhold	11		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed ved indretning og måling

Værdiansættelsen af selskabets værdipapirer indregnet under finansielle anlægsaktiver med t.kr. 1.459. er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om unoterede og illikvide papirer.

Ledelsen har under hensynstagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.

De af East West Holding ApS tidligere ejede anparter i Den-Furn International Ltd. ApS overdraget til AZ Holding 2015 ApS (CVR-nr. 37312959) pr. ultimo juni 2016. Overdragelsen er med forbehold for købesummens betaling. Endelig afklaring afventer eventuel tvist med udlejer.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015.....	32.997.586	34.241
Tilgang	207.691	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>33.205.277</u>	<u>34.241</u>
Afskrivninger 1. juli 2015.....	2.334.984	34.241
Afskrevet vedrørende afgang	0	0
Årets afskrivninger	<u>377.405</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016.....	<u>2.712.389</u>	<u>34.241</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>30.492.888</u></u>	<u><u>0</u></u>
Afskrivninger	2015/16	2014/15
Grunde og bygninger	377.405	373.251
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>377.405</u></u>	<u><u>373.251</u></u>

Noter

3 Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

	Datter virksomhed	Associerede virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	2.106.700	0
Tilgang	0	0
Afgang	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016.....	<u>706.700</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 1. juli 2015.....	-1.906.700	220.086
Resultat	0	-5.314
Udlodninger	0	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	<u>-706.700</u>	<u>214.772</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>214.772</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
East West Transport ApS	Gentofte	100,00%	1.814.330	-1.964.989
Aggersvoldhus af 1995 I/S	København	41,90%	-	-

4 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 80.997 renter fra tilknyttede virksomheder.

5 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 370.106 renter til tilknyttede virksomheder.

6 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>598.554</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>598.554</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	46.933.540	-	-6.744.122	40.189.418
Henlagt udbytte	12.000.000	-12.000.000	10.000.000	10.000.000
I alt	<u>59.433.540</u>	<u>-12.000.000</u>	<u>3.255.878</u>	<u>50.689.418</u>
			30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

8 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-16	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>3.604.858</u>	<u>3.604.858</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.604.858</u>	<u>3.604.858</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har en restforpligtelse på kr. 507.861 i Merchant K/S.

Selskabet har en reguleringsforpligtelse vedrørende moms på ejendom på maksimalt t.kr. 12.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Datterkompagniet ApS som administrationsselskab og hæfter dermed ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nominelt kr. 6.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 3.604.858, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 21.336.946.

Noter

11 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	367.538	374.964
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	<u>6.121</u>	<u>5.665</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>373.659</u></u>	<u><u>380.629</u></u>